ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  974/GDĐT-TC

Về việc đánh giá Chuẩn Hiệu trưởng
Kính gửi:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Củ Chi, ngày  07  tháng 7  năm 2017
- Hiệu trưởng trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;

- Hiệu trưởng đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Thông tư số 17/2011/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 4 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định Chuẩn Hiệu trưởng trường Mầm non;

Căn cứ Thông tư số 14/2011/TT-BGDĐT ngày 08 tháng 4 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định Chuẩn Hiệu trưởng trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 29/2009/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 10 năm 2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định Chuẩn Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học

Phòng Giáo dục và Đào tạo đã thực hiện đánh giá Chuẩn Hiệu trưởng năm học 2016 – 2017, kết quả như sau:

(đính kèm bảng tổng hợp kết quả đánh giá chuẩn Hiệu trưởng)

Kính đề nghị Hiệu trưởng cập nhật kết quả vào hồ sơ đánh giá Chuẩn Hiệu trưởng của đơn vị cho hoàn chỉnh theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TC.
	Q. TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký
Trần Văn Toản

PAGE
1